
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №4 г. Нижний Ломов» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02сентября 2024 года                                                               № 177 

 

Нижний Ломов 
 

О наставничестве 

 

В соответствии с ч.1статьи 60.2 Трудового кодекса РФ, с целью создания 

условий для формирования эффективной системы поддержки, 

самоопределения и профессиональной   ориентации   педагогических   

работников разных уровней образования и молодых специалистов, на 

основании Положения о наставничестве в МБОУ «СШ №4 г. Нижний 

Ломов»,руководствуясь Уставом школы, 

Приказываю: 

 

1. Утвердить программу наставничества на 2024 – 2025 учебный год. 

2. Сформировать на 2024 - 2025 учебный год следующие 

наставнические пары: 

 

№ Ф.И.О. 

наставляемого 

 

Должность по 

штатному 

расписанию 

ФИО 

наставника 

Должность 

наставника 

1 Новоженова 

Елена Юрьевна 

Учитель 

математики 

Болеева  

Ольга 

Ивановна 

Заместитель 

директора по 

УР, учитель 

математики 

2 Карамышева 

Алина 

Сергеевна 

Советник директора 

по вопросам 

воспитания и 

взаимодействию с 

детскими 

общественными 

объединениями 

Спирина 

Елена 

Михайловна 

Заместитель 

директора по 

ВР 

3 Романова 

Виктория 

Николаевна 

Учитель 

английского языка 

Парфенова 

Ольга 

Викторовна 

Учитель 

английского 

языка 

4 Богданова  Яна 

Александровна 

Учитель начальных 

классов 

Кадомцева 

Ольга 

Александровн

а 

Учитель 

начальных 

классов 



3. Наставникам организовать наставническую деятельность всоответствии 

с программой наставничества на 2024-2025 учебный год с оформлением 

аналитических справок и рекомендаций. 

4. Наставляемым 

 изучить и использовать опыт наставников в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

5.  Назначить координатором наставничества в школе О. И. Болееву, 

заместителя директора по УР. 

 

 

Директор                                                                                     Л.И. Кусмарова 

 


		2024-09-05T08:33:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. НИЖНИЙ ЛОМОВ"




